
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 27 марта 2013 года  № 24 
п. Шексна 

                        

О внесении изменений в  

решение Представительного  

Собрания Шекснинского  

муниципального района 

от 30 июня 2010 года № 82  

«О порядке предоставления  

  служебных жилых помещений  

  муниципального специализи- 

  рованного жилищного фонда  

  и перечне категорий граждан,  

  которым предоставляются  

  жилые помещения» 

 

  В соответствии с п. 7 ст. 17 Федерального закона от 21.11.2011 г. № 

323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  ст. 

15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения муниципального специализированного 

жилищного фонда, утвержденный решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30 июня 2010 года № 82, 

следующие изменения: 

 

1.1. Перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения муниципального специализированного 

жилищного фонда дополнить пунктом: «5. Медицинские и фармацевтические 

работники, работающие в медицинских организациях государственной и 

муниципальной системы здравоохранения на территории Шекснинского 

муниципального района».  

 

 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                           

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 


